
SOCIETE D'ARQUES

Concours du 08/07/2023 sur CHATEAUDUN

Point extrême : 305 KmPoint avant : 300 Km48 pigeons lâchés à 07:00

Catégorie : Jeunes

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 285

Amateurs Pig.enga

6

Reception feuilles
ARQUES

48

Sociétés
6 48

Réclamations admises jusqu'au : 22/07/2023 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

VASSEUR Michel
LEROY Didier
DARCHEVILLE Ines
SIMON Laurent
CUVELLIER José
CUVELLIER José
VASSEUR Michel
LEROY Didier
CUVELLIER José
CUVELLIER José
VASSEUR Michel
DARCHEVILLE Ines

Insc/Eng
RACQUINGHEM
LONGUENESSE
ARQUES
ARQUES
ARQUES

Distance
85388
25087
84945
25099
25025
25019
85387

3034045
25017
25020
85350
84921

Constaté
F

F

F

Ecart
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023

Pén.
7
1
2
8
9
1
2
4
8
6

12
3

Classé
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

Place

15
5
4
9
10
10
15
5
10
10
15
4

Amateurs / Colombier
300665
304246
304512
304890
304907

2
2
2
3
4
3
2

Ch Fce
11:18:45
11:23:09
11:30:34
11:36:35
11:37:20
11:43:11
11:39:46
12:08:27
12:10:37
12:16:55
12:13:35
12:22:06

-1

1161,990
1156,169
1125,460
1102,411
1099,424
1076,712
1074,699
986,371
981,618
962,105
958,804
945,396

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12

100,00
91,67
83,33
75,00
66,67
58,33
50,00
41,67
33,33
25,00
16,67
8,33
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